

Goiânia - GO, 26 de Junho de 2023



À
Prefeitura Municipal de Ipueiras - CE
Parque da Cidade José Costa Matos 01 - Centro
CEP: 62230-000
IPUEIRAS - CE

Referência : Pregão Eletrônico N° 023.23
Processo N° 023.23
Data de Abertura dia 26/06/2023 às 10:30

Prezados Senhores,

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias.

Local de Entrega: Sede da Prefeitura Municipal de Ipueiras/CE.

Pagamento: 30 (trinta) dias.

Garantia: Os produtos possuem garantia de 12(doze) meses contra defeitos de fabricação, exceto contra o uso ou armazenamento inadequado, conforme Código de Defesa do Consumidor.

Banco(s) para depósito:

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

BANCO: SICOOB - 756

AGÊNCIA: 5004

C/C: 1.070.414-0

<u>I</u>						
Item	Nosso Código	Qtde	Und	Descrição / Descrição Técnica / Observação	Preço Unitário R\$	Total Item R\$
01	WPCM35	2	UND	PICCOLO (FLAUTIM) Especificação : O Flautim em C (Dó); corpo feito em resina ABS; mecanismo auxiliar E (Mi) Mecânico e G (Sol) Off-Set e chaves prateadas bastante ergonômicas; case Superluxo de madeira. Marca: MICHAEL	2.120,00	4.240,00
Preço Unitário: DOIS MIL, CENTO E VINTE REAIS						
Total Item: QUATRO MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS						
02	SFL301RI	5	UND	FLAUTA TRANSVERSAL Especificação : Flauta Transversal com estojo: Afinação em C; banhado em prata; teclas abertas; pé em C; estojo em couro na cor preto. Marca: SELMER	2.096,66	10.483,30

BR3 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA.

Rua 1.136, 644 - Qd 244 Lt.18 Sala 01 - CEP : 74180-150 - Setor Marista - Goiânia - GO

Fone: 62 98139-8518 - E-mail: br3@br3web.com.br

C.N.P.J: 46.700.625/0001-67 - Inscrição Estadual : 10.936.792-8 - Inscrição Municipal : 5722233



Preço Unitário: DOIS MIL E NOVENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS						
Total Item: DEZ MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS						
03	QCL200N	6	UND	CLARINETE SI BEMOL COM ESTOJO Especificação : Afinação em Bb Si Bemol; 17 chaves níqueladas; 6 anéis; corpo em ABS; sistema boehm; boquilha; estojo em couro na cor preto. Garantia do fabricante. Marca: QUASAR	924,00	5.544,00
Preço Unitário: NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS						
Total Item: CINCO MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS						
04	QSS103L	1	UND	SAX SOPRANO SI BEMOL COM ESTOJO Especificação : : Saxofone soprano com acabamento laqueado; chave de G superagudo; campana ornamentada; sapatilhas com ressoador automatico; parafusos de regulagem de altura das chaves; cortiça natural no tudel; botões anatômicos perolados; estojo couro na cor preto. Garantia do fabricante. Marca: QUASAR	3.500,00	3.500,00
Preço Unitário: TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS						
Total Item: TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS						
05	QAS100LN	4	UND	SAX ALTO MI BEMOL COM ESTOJO Especificação : Saxofone alto: afinação em Mi Bemol (Eb); chave auxiliar de fá# agudo; chave do Si Bemol grave articulada: apoio de polegar regulavel; molas em aço ; sapatas; melhoradores de tom metalicos no centro de cada sapata; micro regulagem de abertura da chaves; botões em madre perola; corpo e chaves com acabamento níquelado; boquilha de plastico: palheta 2,5; com itens inclusos: saxofone; graxa bastonete; bastão para limpeza do tubo; protetor de boquilha em metal; boquilha de platico; abraçadeira em couro: flanela; correia; palheta; estojo em couro na cor preto. Garantia do fabricante. Marca: QUASAR	3.500,00	14.000,00
Preço Unitário: TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS						
Total Item: QUATORZE MIL REAIS						
06	QTS200L	3	UND	SAX TENOR SI BEMOL COM ESTOJO Especificação : Afinação: Bb (Si Bemol); apoi polegar direito esquerdo metalico: campana ornamentada e removivel; parafusos de microrregulagem e regulagem de altura; chaves B(Si), A(Lá), F(Fá), E(Mi), D(Ré); barras estabilizadoras auxiliares chaves F#(Fá susenido) / C(Dó)	3.890,00	11.670,00

BR3 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA.

Rua 1.136, 644 - Qd 244 Lt.18 Sala 01 - CEP : 74180-150 - Setor Marista - Goiânia - GO

Fone: 62 98139-8518 - E-mail: br3@br3web.com.br

C.N.P.J: 46.700.625/0001-67 - Inscrição Estadual : 10.936.792-8 - Inscrição Municipal : 5722233



				grave / B(Si) grave; que acompanhe: boquilha, abraçadeira de metal, palheta, cobre boquilha, grease, luvas e flanela; estojo em couro na cor preto. Garantia do fabricante. Marca: QUASAR		
Preço Unitário: TRÊS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS						
Total Item: ONZE MIL, SEISCENTOS E SETENTA REAIS						
07	MTR300L	4	UND	TROMPETE Especificação : Trompete Si Bemol com estojo: Trompete de chave; afinação si bemol; acabamento laqueado; campana de 123mm; calibre de 11,66mm; pistos em aço inoxidável; anel da 1º e 3º pompa; estojo em couro na cor preto. Marca: MAGNUM	2.000,00	8.000,00
Preço Unitário: DOIS MIL REAIS						
Total Item: OITO MIL REAIS						
08	QHR500L	2	UND	TROMPA EM FÁ Especificação : Trompa com Afinação Dupla; Afinação: Fá; Rotores: 4; Acabamento: laqueado; Boca: prateado; Peso Embalagem: 7 kg. Marca: QUASAR	4.100,00	8.200,00
Preço Unitário: QUATRO MIL E CEM REAIS						
Total Item: OITO MIL E DUZENTOS REAIS						
09	MSL403L	3	UND	TROMBONE DE VARA COM ESTOJO Especificação : Afinação Bb/F (Si Bemol e Fá); calibre: 13,99mm; campana: 215mm em latão amarelo, vara: cuproniquel (inteiro/exterior); curva de afinação; acabamento laqueado (Soft Case); estojo em couro na cor preto. Garantia do fabricante. Marca: MAGNUM	1.880,20	5.640,60
Preço Unitário: UM MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS E VINTE CENTAVOS						
Total Item: CINCO MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS E SESENTA CENTAVOS						
10	QSL401L	2	UND	TROMBONE DE PISTO COM ESTOJO Especificação : Afinação em Bb (Si Bemol); 3 pistos em cuproniquel e botões perolizados, anel fixo na terceira pompa, 2 chaves d'água; calibre 11,70mm; campana 124mm ; encaixes niquelados; acabamento laqueado, bocal prateado; estojo em couro na cor preto. Garantia do fabricante. Marca: QUASAR	3.100,00	6.200,00
Preço Unitário: TRÊS MIL E CEM REAIS						
Total Item: SEIS MIL E DUZENTOS REAIS						
11	QEP600L	2	UND	BOMBARDINO (EUPHONIUM) Especificação : Bombardino: Afinação Si bemol; case; bocal; campana 300mm; porta-lime botões em metal. Marca: QUASAR	3.350,00	6.700,00

BR3 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA.

Rua 1.136, 644 - Qd 244 L1.18 Sala 01 - CEP : 74180-150 - Setor Marista - Goiânia - GO

Fone: 62 98139-8518 - E-mail: br3@br3web.com.br

C.N.P.J: 46.700.625/0001-67 - Inscrição Estadual : 10.936.792-8 - Inscrição Municipal : 5722233

Preço Unitário: TRÊS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS							
Total Item: SEIS MIL E SETECENTOS REAIS							
12	MBB100L	1	UND	TUBA BOMBARDÃO SI BEMOL COM ESTOJO Especificação : Ajustadas manualmente: chave ergonômicas; acabamento (Finish) laqueado; botões perolados; calibre 17mm; campana 368mm; encaixes alpaca e válvulas em aço inoxidável; estojo em couro na cor preto. Garantia do fabricante. Marca: MAGNUM	10.000,00	10.000,00	
Preço Unitário: DEZ MIL REAIS							
Total Item: DEZ MIL REAIS							
13	QSF1001L-IF	1	UND	SOUSAFONE SI BEMOL 3 PISTOS COM ESTOJO Especificação : Afinação: Bb (Si Bemol), Calibre: 18,5mm, Campana: 660mm em latão amarelo, Válvula: 3 pistões em cuproniquel, Tudel: Latão amarelo, Bocal: 24AW, Acabamento: Laqueado, estojo em couro na cor preto. Garantia do fabricante. Marca: QUASAR	20.000,00	20.000,00	
Preço Unitário: VINTE MIL REAIS							
Total Item: VINTE MIL REAIS							
14	QRA6R	30	UND	FLAUTA DOCE SOPRANO BARROCA Especificação : Construção em 3 peças; em ABS, que acompanhe capa plastica com Dimensões; Altura: 0,34 cm; profundidade: 0,040 cm. Garantia do fabricante. Marca: QUASAR	20,00	600,00	
Preço Unitário: VINTE REAIS							
Total Item: SEISCENTOS REAIS							
15	YRA28BII	10	UND	FLAUTA DOCE CONTRALTO BARROCA Especificação : Material: resina ABS, Cor: marfim, Entonação: Contralto, Afinação: Fá (F), Digitação: Barroca, Corpo se divide em 3 partes. Garantia do fabricante. Marca: YAMAHA	250,00	2.500,00	
Preço Unitário: DUZENTOS E CINQUENTA REAIS							
Total Item: DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS							
16	YRT304BII	6	UND	FLAUTA DOCE TENOR Especificação : Contruido em 3 peças; timbre brilhante em resina ABS: chave dupla em tom C e C#; apoio polegar, tabela de digitação, barra limpeza e creme para flautas. Garantia do fabricante. Marca: YAMAHA	900,00	5.400,00	
Preço Unitário: NOVECENTOS REAIS							



br3
COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO

Total Item: CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS						
17	YRB302BIT	3	UND	FLAUTA DOCE BAIXO Especificação : Afinação em Fá; dedilhado barroco; canal de embocadura curvado; em resina ABS; acabamento ébano polido com detalhes em marfim na cabeça e no pé. Com capa em couro sintético e haste de limpeza. Garantia do fabricante. Marca: YAMAHA	4.500,00	13.500,00
Preço Unitário: QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS						
Total Item: TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS						
18	QEC37	3	UND	ESCALETA MELÓDICA 37 TECLAS Especificação : 37 teclas; Tubo de Sopros; Bocal ergonômico; 650g; 46 cm de comprimento; Case premium com alça de ombro e zíper. Garantia do fabricante. Marca: QUASAR	105,40	316,20
Preço Unitário: CENTO E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS						
Total Item: TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS E VINTE CENTAVOS						
19	QFH300L	1	UND	FLUGELHORN SI BEMOL. Marca: QUASAR	2.504,90	2.504,90
Preço Unitário: DOIS MIL, QUINHENTOS E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
Total Item: DOIS MIL, QUINHENTOS E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
Total - 1: (R\$ 138.999,00) - CENTO E TRINTA E OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS						

Valor Total da Proposta R\$: 138.999,00 - CENTO E TRINTA E OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS

DECLARAMOS, para os devidos fins, QUE CONSIDERAMOS, NA FORMULAÇÃO DOS CUSTOS DA PROPOSTA DE PREÇOS: 1) o valor do produto; 2) os tributos (impostos, taxas, contribuições); 3) fretes; 4) seguros; 5) os encargos sociais e trabalhistas incidentes; e 6) outros que incidam ou venham a incidir sobre o preço a ser ofertado. 7) Declaramos que atendemos todas as exigências do edital.

PAULO SERGIO

RORIZ:1010142011

Assinado de forma digital por PAULO
SERGIO RORIZ:10101420110
Dados: 2023.06.26 11:29:54 -03'00'

0

Paulo Sergio Roriz
Cargo: Diretor
RG : 141204 DGPC/GO
CPF: 101.014.201-10